

RLB Consult ApS

Islevhusvej 10, 1.th.
2700 Brønshøj

CVR-nr. 35892184

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 25. februar 2022

Ronni Lars Braagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

RLB Consult ApS
Islevhusvej 10, 1.th.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35892184

Direktion

Ronni Lars Braagaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri, samt konsulentytelser indenfor bygningsrådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 132.433 mod DKK -278.128 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -91.799.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.541.217 | 1.096.647 |
| Personaleomkostninger | 2 | -1.386.327 | -1.344.941 |
| Indtjeningsbidrag | | 154.890 | -248.294 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.080 | -7.080 |
| Resultat af primær drift | | 147.810 | -255.374 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -15.377 | -9.546 |
| Resultat før skat | | 132.433 | -264.920 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | -13.208 |
| Årets resultat | | 132.433 | -278.128 |

Resultatdisponering

| | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|---|----------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | 132.433 | -278.128 |
| Årets resultat | 132.433 | -278.128 |

Aktiver

| | Note | 30-09-2021 DKK | 30-09-2020 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 5.552 | 12.632 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 5.552 | 12.632 |
| Deposita | | 11.375 | 11.375 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 11.375 | 11.375 |
| Anlægsaktiver | | 16.927 | 24.007 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 358.203 | 114.963 |
| Andre tilgodehavender | | 1.135 | 1.135 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4 | 3.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender | | 362.338 | 121.098 |
| Likvide beholdninger | | 26.890 | 313.124 |
| Omsætningsaktiver | | 389.228 | 434.222 |
| Aktiver i alt | | 406.155 | 458.229 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-09-2021</u> | <u>30-09-2020</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -141.799 | -274.232 |
| Egenkapital | | -91.799 | -224.232 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.000 | 24.000 |
| Anden gæld | | 467.954 | 658.461 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 497.954 | 682.461 |
| Gældsforpligtelser | | 497.954 | 682.461 |
| Passiver i alt | | 406.155 | 458.229 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualaktiver | 7 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|---|------------------------------|----------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2019 | 50.000 | 3.896 | 53.896 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -278.128 | -278.128 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2020 | 50.000 | -274.232 | -224.232 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 132.433 | 132.433 |
| Egenkapital pr. 30. september 2021 | 50.000 | -141.799 | -91.799 |

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 132.433, dog er selskabets egenkapital fortsat negativ med kr. -91.799 pr. 30 september 2021. Resultatet før skat for Q4 2021 udviser et negativt resultat på kr. 86.629. Ifølge likviditetsbudget for det kommende regnskabsår 2021/22, vil selskabets likviditetsmæssige situation stadig være udfordret, primært som følge af betalinger der forfalder kort efter hinanden i første halvår. Den likviditetsmæssige situation ser dog ud til at blive forbedret i løbet af 3. kvartal 2022.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behov, samt at der opnås en forbedring af driftens rentabilitet, således at selskabet kan servicere dets forpligtelser i takt med forfald. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet støtteerklæring og finansieringstilsagn frem til 30 september 2022.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet for 2020/21 under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 1.324.911 | 1.311.860 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.639 | 5.455 |
| Øvrige personaleomkostninger | 55.777 | 27.626 |
| I alt | <u>1.386.327</u> | <u>1.344.941</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---------------------------------|----------------------|---------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 15.377 | 9.546 |
| I alt | <u>15.377</u> | <u>9.546</u> |

Noter

4. Skat af årets resultat

| | Selskabs- skat | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat |
|--|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2020 | -5.000 | 0 | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 4.000 | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Betalt acontoskat | -2.000 | | |
| Skyldig pr. 30. september 2021 | -3.000 | 0 | |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -3.000 | 0 | |
| I alt | -3.000 | 0 | |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2019/20 |
|---|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2020 | 35.399 | 35.399 | 35.399 |
| Kostpris pr. 30. september 2021 | 35.399 | 35.399 | 35.399 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020 | -22.767 | -22.767 | -15.687 |
| Årets afskrivninger | -7.080 | -7.080 | -7.080 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021 | -29.847 | -29.847 | -22.767 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 | 5.552 | 5.552 | 12.632 |

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> | <u>I alt</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2020 | 11.375 | 11.375 | 11.126 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 249 |
| Kostpris pr. 30. september 2021 | <u>11.375</u> | <u>11.375</u> | <u>11.375</u> |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 | <u><u>11.375</u></u> | <u><u>11.375</u></u> | <u><u>11.375</u></u> |

7. Eventualaktiver

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar | <u>37.007</u> | <u>69.727</u> |

8. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2020/21</u> |
|---|----------------------------|
| | DKK |
| Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lagerlokaler. Lejeaftalen kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør kr. 8.307 + moms. | <u>8.307</u> |
| Lejeforpligtelser i alt | <u><u>8.307</u></u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Lars Braagaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-311015421530

IP: 213.83.xxx.xxx

2022-02-25 10:44:22 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-25 12:17:57 UTC

NEM ID 

Ronni Lars Braagaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-311015421530

IP: 213.83.xxx.xxx

2022-02-25 12:37:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZOGK0-3IAI1-XFEOE-TO4I3-FDLE4-EY110

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>